
 
Postępowanie nr: 21 Z PN 21                                           

                                                                                                     Bydgoszcz, dnia 15.10.2021 r.                                         
 
 
E.ZP.261.22.2021 

 
 
 

                                                                            Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów 

medycznych.  
               
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
 

Pytanie 1: 
dotyczy pakietu nr 11 - Wyroby z masy papierowej do utylizacji w Maceratorze typu 
Pulpmatic: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 w poz. 1 basen jednorazowy płaski pakowany 
po 120 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania basenu jednorazowego płaskiego 
pakowanego w opakowanie o wielkości max. 120 sztuk. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 

Pytanie 2: 
dotyczy pakietu nr 11 - Wyroby z masy papierowej do utylizacji w Maceratorze typu 
Pulpmatic: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 w poz. 2 miskę jednorazową do mycia pakowaną po 
120 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania miski jednorazowej do mycia pakowanej 
w opakowaniu o wielkości max. 120 sztuk. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 

Pytanie 3: 
pakiet 3, pozycje 1 
Czy Zamawiający dopuści, jako przedmiot równoważny, dren do tlenu jednorazowego użytku 
o średnicy zewnętrznej 5,0 mm, reszta wymagań zgoda z SWZ?  
Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej 
procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach 
opieki zdrowotnej.  
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie 
niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużacza do tlenu o średnicy 
zewnętrznej 5,0 mm. 
 



 
Pytanie 4: 
pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści, jako przedmiot równoważny, dren do tlenu jednorazowego użytku 
o średnicy zewnętrznej 5,0 mm i długości 4,25 m, reszta wymagań zgoda z SWZ?  
Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej 
procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach 
opieki zdrowotnej.  
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie 
niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedłużacza do tlenu o długości 4,25 m. Przedłużacze te 
wykorzystują pacjenci mobilni, którzy nie mogą być ograniczani ruchowo przez zbyt krótki 
dren. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużacza do tlenu o średnicy 
zewnętrznej 5,0 mm. 
 
 
 

Pytanie 5: 
pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści, jako przedmiot równoważny, dren do tlenu jednorazowego użytku 
o średnicy zewnętrznej 5,0 mm i długości 7,60 m, reszta wymagań zgoda z SWZ?  
Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej 
procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach 
opieki zdrowotnej.  
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie 
niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużacza do tlenu o średnicy 
zewnętrznej 5,0 mm i długości 7,60 m. 
 
 
 

Pytanie 6: 
pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę stazy bezlateksowej w opakowaniu a’25 sztuk z 
przeliczeniem na 2 250 pełne opakowania? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie 
ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 
środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: 
Przedstawiony w pytaniu sposób przeliczenia jest zgodny z wymaganiami zawartymi w SWZ.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pytanie 7: 
pakiet 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków j.u. w opakowaniu a’75 sztuk z 
przeliczeniem na 6 168 pełne opakowania? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie 
ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 
środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: 
Przedstawiony w pytaniu sposób przeliczenia jest zgodny z wymaganiami zawartymi w SWZ.  
 
Pytanie 8: 
pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków j.u. w opakowaniu a’75 sztuk z 
przeliczeniem na 56 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 
środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa wielkości opakowania, tym samym dopuszcza możliwość 
zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniu a’75 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem opakowań.  
Zamawiający wymaga zaoferowania kieliszków do kruszarki do leków kompatybilnych 
z kruszarką Severo 3.1. 
 
Pytanie 9: 
pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków j.u. w opakowaniu a’80 sztuk z 
przeliczeniem na 53 pełne opakowania, co daje 4 240 szt. Sposób pakowania jest kwestią 
techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a 
dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 
Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa wielkości opakowania, tym samym dopuszcza możliwość 
zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniu a’80 sztuk, z odpowiednim 
przeliczeniem opakowań do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z wymogiem zawartym 
w pkt. 4.8 SWZ.  
Zamawiający wymaga zaoferowania kieliszków do kruszarki do leków kompatybilnych 
z kruszarką Severo 3.1, w ilości określonej w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-6 do SWZ), tj. 4 200 sztuk. 
 

Pytanie 10: 
pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły o pojemności 0,7L pakowane po 50 szt.? 
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów 
użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, 
na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SWZ zmodyfikowany), zaoferowania 
pojemników na zużyte igły o pojemności 0,5-0,8 L, zatem pojemnik o pojemności 
0,7L spełnia wymagania Zamawiającego.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników na zużyte igły w opakowaniu 
max. 50 sztuk. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 



 
 

Pytanie 11: 
pakiet 10, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły o pojemności 2L pakowane po 50 szt.? 
Nieznaczna różnica w oferowanej pojemności w stosunku do wymaganej oraz sposób 
pakowania nie ma wpływu na jakość przeprowadzanych procedur, a dopuszczenie 
powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników na zużyte igły o pojemności 
2L pakowanych po max 50 sztuk.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 

Pytanie 12: 
pakiet 10, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły o pojemności 1L pakowane po 50 szt.? 
Nieznaczna różnica w oferowanej pojemności w stosunku do wymaganej oraz sposób 
pakowania nie ma wpływu na jakość przeprowadzanych procedur, a dopuszczenie 
powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.  
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników na zużyte igły o pojemności 
1L pakowanych po max 50 sztuk.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 

Pytanie 13: 
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną elektrodę jednorazową, o wymiarze 36mm x 
40mm, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elektrody jednorazowej o proponowanych 
wymiarach. 
 
 
 

Pytanie 14: 
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje elektrody jednorazowej z czujnikiem Ag/AgCl? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ), nie wymaga zaoferowania 
elektrody jednorazowej z czujnikiem Ag/AgCl. 
 
 
 
 



 
 
 
Pytanie 15: 
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy czysty mikrobiologicznie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego czystego 
mikrobiologicznie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 

Pytanie 16: 
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje obwodu oddechowego pozbawionego szkodliwych ftalanów oraz 
lateksu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego o proponowanym 
opisie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 

Pytanie 17: 
Dotyczy zadania 1: 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do moczu w opakowaniu zbiorczym 500 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemnika do moczu o proponowanym 
opisie.  
 
 

Pytanie 18: 
dot. zadania nr 14 poz.2 
Czy Zamawiający wymaga aby plasterki były już umocowane do kocyka grzewczego, czy też 
Zamawiający dopuści 2 plasterki w zestawie dołączone luźno umożliwiające przyklejenie 
kocyka w miejscu i sposobie odpowiednim dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktu w zestawie z oddzielnymi 
plastrami. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 

Pytanie 19: 
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 
Przedłużacze (dreny) do tlenu CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Przedłużacz do tlenu jednorazowego użytku, niesterylny, średnica zewnętrzna 6,0 mm, 
długość 4260 mm. Opakowanie max. 100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedłużacza do tlenu o długości 
4260 m. Pozostałe parametry opisane w pytaniu są zgodne z SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Pytanie 20: 
Pakiet nr 13, pozycja nr 1 
Obwód oddechowy z workiem + rura dodatkowa CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Produkt mikrobiologiczne czysty. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego czystego 
mikrobiologicznie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 21: 
Pakiet nr 14, pozycja nr 1 
Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Kołderka grzewcza pod całe ciało pacjenta dorosłego: 
- wymiary 199.4cm x 101.6cm (+/-2%) 
- do użytku u jednego pacjenta 
- bezlateksowe 
- 3 warstwowe 
- wykonane z materiału nietkanego oraz folii 
- bez perforacji 
- równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki 
- przystosowane do pracy z Kołderka grzewczaami nisko przepływowymi o maksymalnych 
wartościach przepływu powietrza: 980 l/min 
- konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe (obok filtra wbudowanego w urządzenie) 
filtrowanie nadmuchiwanego powietrza 
- system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego, 
rozkładanego adaptera 
- współpracujące z urządzeniami WarmAir oraz Thermacare oraz BAIR HUGGER bez 
konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego 
- służące do położenia na nich pacjenta - praca jako materac grzewczy 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania kołdry grzewczej o wymiarach 220x100 cm (+/- 10 cm) 
oraz wyposażonych w dwa otwory do podłączenia dmuchawy i perforację. Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołdry o proponowanym rozmiarze, z jednym 
adapterem do podłączenia dmuchawy oraz bez perforacji.  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder służących do położenia 
na nich pacjenta – praca jako materac grzewczy.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołdry grzewczej o pozostałych 
parametrach zawartych w pytaniu przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 22: 
Pakiet nr 14, pozycja nr 2 
Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Kołderka grzewcza na całe ciało pacjenta dorosłego: 
- wymiary 127cm x 233.7cm (+/-2%) 
- do użytku u jednego pacjenta 
- bezlateksowe 
- 3 warstwowe 
- wykonane z materiału nietkanego oraz folii 
- bez perforacji 
- równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki 
- przystosowane do pracy z Kołderka grzewczaami nisko przepływowymi o maksymalnych 
wartościach przepływu powietrza: 980 l/min 
- konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe (obok filtra wbudowanego w urządzenie) 
filtrowanie nadmuchiwanego powietrza 
- system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego, 
rozkładanego adaptera 
- współpracujące z urządzeniami WarmAir oraz Thermacare oraz BAIR HUGGER bez 
konieczności stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołdry o proponowanym rozmiarze 
z jednym adapterem do podłączenia dmuchawy oraz bez perforacji.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołdry grzewczej o pozostałych 
parametrach zawartych w pytaniu przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 

Pytanie 23: 
Pakiet nr 14, pozycja nr 2 
Kołdry grzewcze CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Kołderka grzewcza górnych części ciała: 
- wymiary 223.5cm x 76.2cm (+/-2%) 
- do użytku u jednego pacjenta 
- bezlateksowe 
- 3 warstwowe 
- wykonane z materiału nietkanego oraz folii 
- bez perforacji 
- równomierny przepływ powietrza zapewniony przez całą powierzchnię kołderki 
- przystosowane do pracy z Kołderka grzewczaami nisko przepływowymi o maksymalnych 
wartościach przepływu powietrza: 980 l/min 
- konstrukcja kołderki zapewniająca dodatkowe (obok filtra wbudowanego w urządzenie) 
filtrowanie nadmuchiwanego powietrza 
- system mocowania do węża urządzenia grzewczego za pomocą idealnie dopasowanego, 
rozkładanego adaptera 
- współpracujące z urządzeniami WarmAir oraz Thermacare oraz BAIR HUGGER bez 
konieczności 
stosowania jakichkolwiek adapterów, czy osprzętu podłączeniowego 
 
 
 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołdry o proponowanym rozmiarze 
z jednym adapterem do podłączenia dmuchawy oraz bez perforacji.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołdry grzewczej o pozostałych 
parametrach zawartych w pytaniu przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w SWZ. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 

Pytanie 24: 
Pakiet nr 2 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm, 
pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elektrody jednorazowej o proponowanych 
wymiarach. 
 
 

Pytanie 25: 
Pakiet nr 2 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod kwadratowych o zaokrąglonych bokach z 
języczkiem ułatwiającym zakładanie o rozmiarze 40 x 36 mm, pozostałe parametry 
oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania elektrody jednorazowej o proponowanych 
wymiarach. 
 
 

Pytanie 26: 
Projekt umowy – par. 11 ust. 1 pkt. 5) 
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku 
niezrealizowania całości zamówienia w okresie 24 miesięcy, od wyrażenia zgody przez 
wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, 
o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 3 miesiące. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację oraz wyjaśnia, że dokonanie zmiany umowy 
wymaga zgody obu stron umowy. 
 
 
Pytanie 27: 
dotyczy pakietu 13 pozycja 1: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy anestezjologiczny, 
jednorazowego użytku, składający się z 2 rur długości 180 cm oraz jednej rury dł. 150 cm z 
workiem oddechowym o pojemności 2L. Zestaw zawiera łącznik kątowy z portem Luer-Lock, 
trójnik Y oraz haczyk do zawieszenia worka. Układ wykonany z EVA, bez PCV i lateksu oraz 
DEHP, mikrobiologicznie czysty, pakowany w folię. Wszystkie pozostałe zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 28: 
dotyczy projektu umowy §8 pkt.1  :  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamianę wysokości kary umownej w §8 pkt 1 z 0,5% na 
0,2% ceny brutto w przypadku zwłoki w terminach dostaw każdej części opóźnionej lub 
niezrealizowanej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy. 
 

Pytanie 29: 
dotyczy projektu umowy §8 pkt.2  :  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kary umownej w §8 pkt 2 z 0,5% na 
0,2% ceny brutto wadliwej dostawy lub w inny sposób niezgodnej z umową.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy. 
 
 

Pytanie 30: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 
obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail 
Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy. §6 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„2. Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów 
faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany na adres e-mail wskazany w § 5 ust. 2 umowy Wykonawcy. 
Termin płatności wynosi 60 dni od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego w formie 
papierowej albo elektronicznej na adres e-mail wskazany w § 5 ust. 2 umowy albo za pomocą 
Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF).” 
 
Pytanie 31: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1, 2: 
1. W przypadku zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy i 
nieuzgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania z winy Wykonawcy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% ceny brutto każdej części 
opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
ceny brutto każdej części opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy. Kary będą naliczane do 
czasu realizacji prawidłowej dostawy lub wymiany towaru lub do czasu nabycia zastępczego.  
2. W przypadku, gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie 
(w szczególności wady towaru lub braki) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 0,5% ceny brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową 
dostawy, jednak nie więcej niż 10% ceny brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób 
niezgodnej z umową. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę projektu umowy. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W przypadku zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy 
i nieuzgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania z winy Wykonawcy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% ceny brutto każdej części 
opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
ceny brutto każdej części opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy. Kary będą naliczane 
do czasu realizacji prawidłowej dostawy lub wymiany towaru lub do czasu nabycia 
zastępczego.”  
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy. 



 
 

Pytanie 32: 
 

Zamawiający w Pakiecie nr 13, poz. 1 wymaga: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Prosimy o dopuszczenie obwodu z dodatkową rurą rozciągliwą do 180cm, pozostałe 
parametry zgodnie z swz? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 

Pytanie 33: 
w Pakiecie nr 13, poz. 1 prosimy o dopuszczenie obwodu z dodatkową rurą długości 100cm, 
pozostałe parametry zgodnie z swz?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia 
o proponowanym opisie. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
Pytanie 34: 
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 
Przedłużacze (dreny) do tlenu CPV: 33140000-3 
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych. 
Przedłużacz do tlenu jednorazowego użytku, niesterylny, średnica zewnętrzna 5,5 mm, 
długość 4260 mm. Opakowanie max. 100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza przedłużacza do tlenu o długości 4260 mm. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużacza do tlenu o średnicy 
zewnętrznej 5,5 mm. 
Pozostałe parametry opisane w pytaniu są zgodne z SWZ. 
 

Pytanie 35: 
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na mocz pakowanych a’90 sztuk z 
przeliczeniem zaoferowanej ilości na 122 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), zaoferowania przedmiotu 
zamówienia w opakowaniu max. 100 sztuk oraz wyceny jednostkowej netto za 1 sztukę. 
 
 



 
 
Pytanie 36: 
Zadanie 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 426cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedłużacza do tlenu o długości 426 
cm. 
 
 
Pytanie 37: 
Zadanie 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 762cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedłużacza do tlenu o długości 762 
cm. 
 
 
Pytanie 38: 
Zadanie 3, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści dren  o średnicy zewnętrznej 4,7mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużaczy do tlenu o średnicy 
zewnętrznej 4,7 mm. 
 
 
Pytanie 39: 
Zadanie 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w rękaw bez etykiety? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kieliszków pakowanych w rękaw bez 
etykiety. 
 
 
Pytanie 40: 
Zadanie 11, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści baseny i miski pakowane po 120 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania basenu jednorazowego płaskiego i misek 
pakowanych w opakowanie o wielkości max. 120 sztuk. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 41: 
Zadanie 11, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności 900ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania miski nerkowatej o pojemności 900ml. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 42: 
Zadanie 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z workiem 3 l + dodatkowa rura rozciągliwa 
o maksymalnej długości 160 cm,  kolanko z portem luer-lock, sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania obwodu oddechowego z workiem o 
pojemności 3L.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania obwodu oddechowego o pozostałych 
parametrach zawartych w pytaniu. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 43: 
Pakiet 9 Poz.1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik ze szczelną zakrętką? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemników ze szczelną zakrętką. 
 
 
Pytanie 44: 
Pakiet 9 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 250 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemnika o pojemności 250 ml. 
 
 
Pytanie 45: 
Pakiet 9 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 500 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemnika o pojemności 500 ml. 
 
 
Pytanie 46: 
Pakiet 9 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 3000 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemnika o pojemności 3 000 ml. 
 
 
Pytanie 47: 
Pakiet 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną w zakresie 5,0-6,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużaczy do tlenu o średnicy 
zewnętrznej w zakresie 5,0-6,0 mm. 
 
 
Pytanie 48: 
Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 4250 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedłużacza do tlenu o długości 4250 
mm. 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 49: 
Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną w zakresie 5,0-6,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedłużaczy do tlenu o średnicy 
zewnętrznej w zakresie 5,0-6,0 mm. 
 
Pytanie 50: 
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o stałej długości rur 180 cm oraz stałej 
długości dodatkowej rury 120 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa długości obwodu oddechowego, tym samym dopuszcza możliwość 
zaoferowania obwodu oddechowego o stałej długości rur 180 cm.  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania dodatkowej rury stałej o długości 
120 cm.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 51: 
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy o długości rur do 180 cm oraz 
o długości dodatkowej rury do 120 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa długości obwodu oddechowego, tym samym dopuszcza możliwość 
zaoferowania obwodu oddechowego rozciągliwego o długości rur  do 180 cm.  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania dodatkowej rury o długości do 120 cm.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 52: 
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie 
oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Worek 
do dobowej zbiórki moczu, jednorazowy, niesterylny, poj. 2000ml, pakowany w 
opakowaniach po 30 szt. Reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania worków do dobowej zbiórki moczu 
w opakowaniach po max. 30 sztuk. Pozostałe parametry opisane w pytaniu są zgodne z SWZ. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
Pytanie 53: 
pakiet 5, czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe w formie rękawa bez etykiety, 
gdyż odpowiednią etykietę posiada karton zbiorczy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kieliszków do leków w opakowaniu w 
formie rękawa bez etykiety. 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 54: 
pakiet 7, poz. 1  
czy zamawiający dopuści produkt sterylny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sterylnego worka do moczu.  
 
 
Pytanie 55: 
Pakiet 1, poz.1: Prosimy o dopuszczenie pojemników do moczu z nakrętką, przezroczystych, 
wykonanych z tworzywa sztucznego, niesterylnych, o pojemności 100 lub 120 ml, ze skalą 
co 20 ml. Opakowanie max. 100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym 
opisie. 
 
 
Pytanie 56: 
Pakiet 9, poz.1:  
Prosimy o dopuszczenie pojemników z zakręcaną pokrywą. Pozostałe parametry zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojemników z zakręcaną pokrywą. 
 
Pytanie 57: 
Pakiet 9, poz.1: 
Prosimy o dopuszczenie pojemników o pojemności 190 ml. Pozostałe parametry zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników o pojemności 190 ml. 
 
Pytanie 58: 
Pakiet 14 
Poz. 1 i 2 
Prosimy o dopuszczenie kołder o następujących parametrach: 
• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta 
• wykonane z miękkiej tkaniny 
• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 
• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne 
przenikanie powietrza 
• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 
• odporne na płyny 
• brak zawartości lateksu 
• przezierne dla promieni RTG 
• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy 
konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, - system mocowania 
za pomocą zintegrowanej opaski zapinanej na velcro. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołder wyposażonych w jeden port 
do połączenia z dmuchawą. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołder o pozostałych parametrach 
wskazanych w pytaniu. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 



Pytanie 59: 
Pakiet 14 Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie kołdry pod pacjenta o wymiarach 217x91 cm wyposażonej 
w 1 otwór do podłączania dmuchawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-14 do SWZ zmodyfikowany), wymaga 
zaoferowania kołdry o wymiarach 220x100 cm (+-10 cm). Wymiary kołdry opisanej 
w pytaniu są zgodne z wymaganiem SWZ. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kołdry wyposażonej w 1 otwór do 
podłączenia dmuchawy. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
Pytanie 60: 
Pakiet 14 Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie kołdry wielodostępowaej do przykrycia pacjenta o wymiarach 
195x100 cm wyposażonej w 1 otwór do podłączania dmuchawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-14 do SWZ), wymaga zaoferowania kołdry 
o wymiarach 220x100 cm (+-20 cm). Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania 
kołdry o proponowanych wymiarach, wyposażonej w 1 otwór do podłączenia dmuchawy. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Modyfikacją 
z dnia 15.10.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej 
dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają 
z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia 
korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu 
zamówienia. 
 


